
 

1 
 

Dječji vrtić Marjan 
Put sv. Mande 11, 21000 Split 
KLASA: UP/I-034-02/19-01/04  
URBROJ: 2181-68-01-19-01 
U Splitu, 13. svibnja 2019. god. 
 

 

Na temelju članaka  1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (NN 10/97, 107/07 i 94/13.), članaka 44. stavka 1., 96. stavka 1., 97. stavka 1. i 98. 

Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09), Opće uredbe o zaštiti podataka, članka 4. 

Pravilnika  o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u predškolske ustanove Grada Splita  

(Službeni glasnik Grada Splita 10/11, 9/14, 14/16 i 11/17), točaka  X i XI  Uputa za provođenje 

postupka upisa djece u predškolske ustanove Grada Splita u pedagoškoj godini 2019./2020., od 

25. ožujka 2019. god. koje je donijela Služba za društvene djelatnosti Grada Splita, KLASA: 

601-01/19-01/22, URBROJ: 2181/01-05-01/1-19-1, Sporazuma predškolskih ustanova Grada 

Splita o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u predškolske ustanove Grada Splita od 

11.05.2012. god. i 14.05.2012. god., Povjerenstvo za upis djece DJEČJEG VRTIĆA MARJAN 

na sjednici održanoj dana 13.05.2019. god., donijelo je   

 

 

R J E Š E N J E 

o upisu djece u dječje vrtiće i jaslice 

DJEČJEG VRTIĆA MARJAN 

za pedagošku godinu 2019./2020., po programima 
 

 

I 
  

 

1. POPIS UPISANE DJECE 

a) 
UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: JASLICE mješovite 10-satni 

CICIBAN Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0081 91  

02 MA-0189 85  

03 MA-0063 81  

04 MA-0096 81  

05 MA-0173 80  

06 MA-0034 71  

07 MA-0121 70  

08 MA-0028 70  

09 CM-0429 70  
 

CRVENKAPICA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0119 90  

02 MA-0009 81  

03 MA-0107 81  

04 MA-0141 80  

05 MA-0001 80  

06 MA-0114 80  

07 MA-0025 71  

08 MA-0140 70  

09 MA-0126 70  



 

2 
 

10 GV-0090 70  

11 RA-0205 70  

12 RA-0273 70  

13 RA-0091 70  

14 RA-0039 70  

15 CM-0294 70  

16 RA-0280 70  

17 RA-0484 70  
 

KORALJ Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0194 91  

02 MA-0144 81  

03 MA-0014 81  

04 MA-0145 81  

05 MA-0003 81  

06 MA-0185 80  

07 MA-0077 80  

08 MA-0161 80  

09 MA-0104 80  

10 MA-0106 71  

11 MA-0068 71  

12 MA-0089 71  

13 MA-0008 71  

14 MA-0016 70  

15 GV-0009 70  

16 MA-0098 70  

17 MA-0058 70  

18 MA-0168 70  

19 MA-0093 70  

20 MA-0199 70  
 

MANDALINA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0125 91  

02 MA-0192 91  

03 MA-0115 80  

04 MA-0112 80  

05 MA-0162 80  

06 MA-0200 80  

07 MA-0151 71  

08 MA-0047 71  

09 MA-0004 71  

10 MA-0166 71  

11 MA-0007 71  

12 MA-0026 71  

13 MA-0010 71  

14 MA-0006 71  

15 MA-0152 71  

16 MA-0204 71  

17 MA-0030 71  

18 MA-0031 70  

19 MA-0021 70  

20 MA-0214 70  

21 MA-0039 70  

22 RA-0352 70  

23 MA-0150 70  



 

3 
 

24 MA-0076 70  

25 RA-0048 70  

26 RA-0356 70  

27 RA-0576 70  
 

POTOČNICA II Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0095 81  

02 MA-0029 80  

03 MA-0040 80  

04 MA-0147 80  

05 MA-0124 80  

06 MA-0138 80  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: Jaslice - smjenske 

KORALJ Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0206 95  

02 MA-0213 80  

03 MA-0157 80  

04 MA-0191 80  

05 MA-0015 71  

06 MA-0020 71  

07 MA-0044 70  

08 GV-0018 70  

09 MA-0017 70  

10 GV-0069 70  

11 GV-0058 70  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 10-satni 

GAJETA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0202 80  

02 MA-0100 80  

03 MA-0002 71  

04 RA-0105 70  
 

GRDELIN Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0155 71  

02 MA-0154 70  

03 MA-0027 70  

04 MA-0113 70  

05 MA-0059 70  

06 CM-0176 70  

07 RA-0246 70  
 

KAŠTELET Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 

02 

MA-0123 

MA-0097 

90 

81  

03 MA-0159 70  

04 MA-0197 70  
 

KEKEC Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0036 80  

02 MA-0171 80  

03 MA-0205 71  

04 RA-0492 70  

05 CM-0114 70  

06 CM-0115 70  

07 CM-0102 70  



 

4 
 

08 CM-0127 70  

09 CM-0289 70  

10 CM-0427 70  

11 RA-0397 70  

12 MA-0078 70  

13 MA-0038 70  

14 MA-0080 70  

15 RA-0217 70  

16 RA-0519 70  

17 RA-0178 70  

18 RA-0253 70  

19 RA-0351 70  

20 RA-0050 70  

21 RA-0622 70  

22 GV-0004 70  
 

KORALJ Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0046 80  

02 MA-0195 80  

03 MA-0105 80  

04 MA-0079 80  
 

TAMARIN Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0176 80  

02 MA-0122 80  

03 MA-0049 70  

04 MA-0193 70  

05 MA-0109 70  

06 CM-0387 70  

07 GV-0204 70  

08 CM-0282 70  

09 GV-0194 70  

10 GV-0099 70  

11 MA-0085 70  

12 GV-0100 70  

13 MA-0164 70  

14 CM-0396 70  

15 GV-0002 70  
 

VESELI DANI Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0108 80  

02 GV-0240 70  

03 RA-0121 70  

04 RA-0206 70  

05 RA-0522 70  

06 RA-0080 70  

07 RA-0429 70  

08 RA-0307 70  

09 RA-0216 70  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 6-satni 

KAŠTELET Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 

02 

03 

MA-0148 

MA-0149 

MA-0051 

81 

81 

80  

04 MA-0182 70  



 

5 
 

05 MA-0070 70  

06 MA-0073 70  

07 MA-0180 31  

08 MA-0005 11  
 

PAHULJICA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 GV-0172 20  

02 MA-0067 20  

03 MA-0160 20  

04 MA-0084 20  

05 GV-0217 11  

06 GV-0031 11  

07 GV-0055 10  

08 GV-0178 10  

09 GV-0101 10  

10 GV-0238 10  

11 CM-0024 10  

12 MA-0129 10  
 

PČELICA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0172 70  

02 MA-0132 70  

03 MA-0024 70  

04 MA-0045 70  

05 CM-0239 70  

06 MA-0183 70  

07 MA-0116 30  

08 MA-0053 21  

09 MA-0032 20  

10 MA-0146 20  
 

TAMARIN Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0086 91  

02 

03 

04 

MA-0088 

MA-0102 

MA-0103 

91  

31 

31 
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 6-satni (poslijepodnevni) 

PČELICA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0186 70  

02 MA-0137 30  

03 MA-0094 20  

04 MA-0071 10  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 10-satni, likovno-scenski program 

KAŠTELET Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0133 70  

02 MA-0174 70  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 10-satni, sportski program 

MANDALINA Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0011 70  

02 MA-0092 70  
 

 

 

 



 

6 
 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 10-satni, smjenski 

KORALJ Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0187 90  

02 RA-0366 80  

03 MA-0128 70  
 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA:  7-satni (poslijepodnevni) 

TAMARIN Rbr Identifikacijski broj Bodovi 
01 MA-0066 91  

02 MA-0083 71  

03 MA-0210 70  

04 GV-0113 10  
 

 

 

b) POPIS DJECE UPISANE U DRUGE USTANOVE 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: JASLICE mješovite 10-satni 

Identifikacijski broj Bodovi Upisan u ustanovu\objekt 
MA-0087 70 GRIGOR 

VITEZ 

VILA VELEBITA, Ljudevita 

Posavskog 10 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: JASLICE mlađe 10-satni 

Identifikacijski broj Bodovi Upisan u ustanovu\objekt 
MA-0111 70 GRIGOR 

VITEZ 

MALI PRINC, Slavonska 8 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA:  7-satni (poslijepodnevni) 

Identifikacijski broj Bodovi Upisan u ustanovu\objekt 
MA-0190 70 GRIGOR 

VITEZ 

ZVONČICA 2, Smiljanićeva 6 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 10-satni 

Identifikacijski broj Bodovi Upisan u ustanovu\objekt 
MA-0082 71 GRIGOR 

VITEZ 

ZVONČICA 1, Smiljanićeva 4 

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: 6-satni 

Identifikacijski broj Bodovi Upisan u ustanovu\objekt 
MA-0170 0 CVIT 

MEDITERA

NA 

GALEB, Stepinčeva 59 

 

 

2. POPIS NEUPISANE DJECE 

a) DJECA KOJA IMAJU UVJETE ZA UPIS, ALI NEMA MJESTA U PROGRAMIMA 

USTANOVA 

Identifikacijski broj Bodovi 

 MA-0198 70 

 MA-0018 70 

 MA-0023 70 

 MA-0055 70 

 MA-0060 70 

 MA-0050 70 



 

7 
 

Identifikacijski broj Bodovi 

 MA-0165 70 

 MA-0156 70 

 MA-0188 70 

 MA-0163 70 

 MA-0022 70 

 MA-0120 70 

 MA-0035 70 

 MA-0074 70 

 MA-0052 70 

 MA-0118 70 

 MA-0134 70 

 MA-0158 70 

 MA-0184 70 

 MA-0201 70 

 MA-0037 70 

 MA-0209 70 

 MA-0181 70 

 MA-0101 70 

 MA-0048 70 

 MA-0136 70 

 MA-0131 70 

 MA-0012 70 

 MA-0075 70 

 MA-0013 70 

 MA-0208 70 

 MA-0091 70 

 MA-0203 70 

 MA-0041 0 

 

b) DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME USTANOVA 

Identifikacijski broj Razlog 
 MA-0139 Nema dob za traženi program 

 MA-0178 Dijete nije cijepljeno 

 MA-0019 Nema dob za traženi program 

 MA-0153 Dijete nije cijepljeno 

 MA-0064 Nisu oba roditelja zaposlena 

 MA-0057 Nema dob za traženi program 

 MA-0142 Nisu oba roditelja zaposlena 

 MA-0042 Nema dob za traženi program 

 MA-0065 Nema dob za traženi program 

 MA-0061 Nema dob za traženi program 

 MA-0117 Nema dob za traženi program 

 MA-0196 Nisu oba roditelja zaposlena 

 MA-0054 Nema dob za traženi program 

 MA-0043 Nema dob za traženi program 

 MA-0056 Nisu oba roditelja zaposlena 

 MA-0143 Nema dob za traženi program / Dijete nije 

cijepljeno 

 MA-0211 Nisu oba roditelja zaposlena 

 MA-0177 Nema dob za traženi program / Dijete nije 

cijepljeno 



 

8 
 

 

 

c) DJECA IZ DRUGIH OPĆINA I GRADOVA 

Identifikacijski broj 
 MA-0167 

 MA-0175 

 MA-0179 

 MA-0212 

 

d) DJECA ČIJI SU ZAHTJEVI NEPOTPUNI ILI NEPRAVODOBNI 

Identifikacijski broj 
MA-0207 

MA-0169 

 

 

II 

Roditelji - staratelji djece koja su ovim Rješenjem (točka I-1.) upisana u programe 

dječjih vrtića i jaslica za pedagošku 2019./2020. god., dužni su u razdoblju od 27.05.2019. 

god. do najkasnije 07.06.2019. god. potpisati Ugovor o međusobnim pravima i obvezama 

s predškolskom ustanovom, te uplatiti cijenu usluge predškolskog odgoja i obrazovanja, 

te skrbi o djeci rane i predškolske dobi (dalje: cijena usluge) za rujan 2019. godine, ovisno 

o programu koje će dijete/djeca pohađati. 
 

Roditelji - staratelji djece koji podnesu žalbu na ovo Rješenje izvršit će potpisivanje 

Ugovora o međusobnim pravima i obvezama s predškolskom ustanovom, te uplatiti 

cijenu usluge za rujan 2019. godine u roku od 7 dana od dana zaprimanja pozitivnog 

rješenja po žalbi. 
 

U protivnom, ukoliko roditelji - staratelji ne postupe sukladno st. 1. i 2. ove točke, smatrat 

će se da su odustali od upisa djeteta/djece u program vrtića ili jaslica. 
 

III 

Roditelji-staratelji djece koja su ovim Rješenjem (točka I-1.b) upisana u programe 

drugih predškolskih ustanova, dužni su na web stranici ustanove u koju su upisani 

upoznati se s radnjama koje je potrebno obaviti po objavi ovog Rješenja, a koje se odnose 

na potpisivanje Ugovora o međusobnim pravima i obvezama s predškolskom ustanovom. 
 

IV 

Roditelji-staratelji djece koja nisu upisana u programe dječjih vrtića i jaslica za 

pedagošku 2019./2020. god., dužni su u razdoblju od 02.09.2019. god. do najkasnije 

31.10.2019. god. preuzeti upisnu dokumentaciju, jer će se po proteku navedenog roka ista 

uništiti. 
                                               

 

O b r a z l o ž e n j e 
 

DJEČJI VRTIĆ MARJAN je dana 27.03.2019. god. objavio je Obavijest o provođenju 

postupka upisa djece u programe vrtića i jaslica za pedagošku godinu 2019./2020., a koji upis je 

objavljen u razdoblju 03.04.2019. god. do 10.04.2019. god. U otvorenom upisnom roku 

zaprimljeno je ukupno 204 zahtjeva roditelja-staratelja za upis djece-djeteta u programe 

predškolskih ustanova Grada Splita putem ovog Vrtića. 

     Nakon provedenog upisnog postupka u programe ovog Vrtića upisana su djeca kako je sve 

riješeno točkom  I-1. a)  i  I-1. b)  ovog Rješenja. 




